
UCHWAŁA NR 208/2016
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, przyjętym 
uchwałą Nr 126/2011 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu, zmienionym uchwałą 
Nr 259/2013 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 maja 2013r., § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Centrum używa pieczęci podłużnej o treści:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Kołobrzegu

ul. Grottgera 11, tel./fax 94 35 480 66
78-100 KOŁOBRZEG

REGON 331012774   NIP 671-15-98-868”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 09 sierpnia 2016 roku.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis – Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: 07766008-D2D7-45B0-989F-FAF5A345FF36. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu złożyło wniosek o aktualizację
w Regulaminie Organizacyjnym PCPR w § 12 ust. 1 adresu używanych pieczęci, w związku ze zmianą
siedziby z ul. Kamiennej 3 na ul. Grottgera 11 w Kołobrzegu, od dnia 09.08.2016r.

Id: 07766008-D2D7-45B0-989F-FAF5A345FF36. Podpisany Strona 1


		2016-09-12T22:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




